z., ako aj úplnosť písomnej a grafickej časti 
predloženého ROEP.  

Článok IV. 

CENA  ZA  DIELO 

4.1. Zmluvné strany sa dohodli na cene diela v súlade s ustanoveniami zákona č. 18/1996 Z. z. 
o cenách v znení neskorších predpisov. 

Cena za dielo bez DPH je 12.250,- EUR, slovom dvanásťtisícdvestopäťdesiat EUR. 

Sadzba DPH je 20 %, výška DPH je 2.450,- EUR, slovom dvestisícštyristopäťdesiat EUR. 

Cena za  dielo  s   DPH je 14.700,– EUR, slovom štrnásťtisícsedemsto EUR. 

Cena za dielo bola stanovená na základe výberového konania vo verejnom obstarávaní. 

4.2. V prípade, že v priebehu plnenia zmluvy sa z neplatcu DPH stane platca DPH, a naopak, cena za 
dielo sa  z tohto dôvodu nebude meniť. 

4.3. V prípade zmeny platnej právnej úpravy pre stanovenie sadzby DPH sa zmluvné strany zaväzujú